АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 » июня  2019 г.                               № 69                      п. Роговский

О продаже муниципального имущества
по итогам аукциона, проведенного 17.06.2019 г.
На основании протокола об итогах аукциона № 1 от 17.06.2019 г., в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ, Федеральным законом «О государственной  регистрации  недвижимости» № 218-ФЗ от 13.07.2015 г., руководствуясь  Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
постановляю:
1. Продать Мириджанян Лусине Багратовне муниципальное имущество - нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, площадь: здание, назначение: нежилое здание, общей площадью: 39,00 кв. м, Этаж:1, местоположение: Россия Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Мира, д. 114, Кадастровый номер: 61:10:0110101:2764 с земельным участком площадью 2422 кв.м., кадастровый номер 61:10:0110101:427, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства местоположение: Россия Ростовская область, Егорлыкский район, п. Роговский, ул. Мира, 114, по  цене 69854 руб. 00 коп (шестьдесят девять тысяч  восемьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек).
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям (Ворониной И.С.)  подготовить для заключения договор купли-продажи.

3. Мириджанян Лусине Багратовне  обеспечить  государственную регистрацию права собственности на имущество,  в соответствии с Федеральным законам  № 218-ФЗ от 13.07.2015 г. «О государственной регистрации недвижимости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                   Т.С. Вартанян